

**Buhl Holding ApS**

**Tiufkærvej 102, Tiufkær, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

---

**CVR-nr. 73 48 75 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

**Ole Buhl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buhl Holding ApS  
Tiufkærvej 102  
Tiufkær  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 73 48 75 28  
Stiftet: 20. januar 1984  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

**Direktion**

Ole Buhl, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt bortforpagtning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>148.475</b>	<b>285.462</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.871	-75.288
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.604</b>	<b>210.174</b>
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-159.019	-136.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.403</b>	<b>73.296</b>
Skat af årets resultat	17.829	-16.628
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.574</b>	<b>56.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	56.668
Disponeret fra overført resultat	-62.574	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.574</b>	<b>56.668</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.806.408	7.871.279
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.333	38.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.839.741</u>	<u>7.909.612</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.839.741</u></b>	<b><u>7.909.612</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	136.189
Udsudte skatteaktiver	119.829	102.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	11.703	57.789
Tilgodehavender i alt	<u>132.532</u>	<u>295.978</u>
Likvide beholdninger	<u>352.070</u>	<u>519.904</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>484.602</u></b>	<b><u>815.882</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.324.343</u></b>	<b><u>8.725.494</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	794.036	856.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>994.036</b>	<b>1.056.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.517.000	5.517.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.069.630	1.038.056
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.586.630	6.555.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.625	49.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	611.823	982.243
Selskabsskat	21.628	19.596
Anden gæld	38.968	62.378
Periodeafgrænsningsposter	40.633	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	743.677	1.113.828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.330.307</b>	<b>7.668.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.324.343</b>	<b>8.725.494</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	799.942	999.942
Årets overførte resultat	0	56.668	56.668
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	856.610	1.056.610
Årets overførte resultat	0	-62.574	-62.574
	<b>200.000</b>	<b>794.036</b>	<b>994.036</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.517 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 7.806 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.